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
das 12:00 horas do dia 02/07/2024. 

Outras informações nos telefones (31)3360-8120, no horário de atendimento das 09h00 às 17h00 (dias úteis), e-mail: 
caixa4@palaciodosleiloes.com.br. 

 
 
 
 
CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA 
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
Número da Licitação Aberta: 0003 / 0324-CPVE/RE 
 
 

Estado: AL 
Cidade: ARAPIRACA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1 LOTEAMENTO 

JARDIM 
TROPICAL 

RUA GENESIO 
RODRIGUES 
NUMERO 89 
ESQUINA COM 
A RUA N. 89  

JARDIM 
TROPICAL  

Casa, 189,47 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, 3 sls, DCE, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
53471 Matrícula: 
68181 Ofício: 1 

1444406574440 399.500,00 470.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: ITACOATIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2  RODOVIA AM 

010 KM 251 
ZONA DE 
EXPANSAO  

Casa, 450 m2 de área 
privativa, 154680m2 de área 
do terreno. Matrícula: 9168 
Ofício: 01 

10005095 46.904,80 700.000,00 

3  RUA 
BEIJAFLOR 
NUMERO 2415 
N. 2415  

São 
Francisco  

Casa, 89,6 m2 de área 
privativa, 500m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 01 quarto é suíte. 
IPTU: 0 Matrícula: 467 Ofício: 
1 

10005091 6.978,73 108.816,20 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
4 PARQUE 

RESIDENCIAL 
SAO JUDAS 
TADEU III ETAPA 

RUA BARAO DO RIO 
BRANCO BLOCO 26 
APARTAMENTO 303 
N. 0 Apto. 303 BLOCO 
26 APARTAMENTO 
303  PARQUE 
RESIDEN 

FLORES  Apartamento, 
56,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 7215 
Ofício: 6 

1444405438772 118.300,00 169.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LUIS EDUARDO MAGALHAES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
5 LOTEAMENTO 

JARDIM 
PARAISO FASE 
III 

RUA TOM JOBIM 
NUMERO 457 
CASA 
LOTEAMANTO 
JARDIM PA N. 
457  

JARDIM 
PARAISO  

Casa, 138,74 m2 de 
área privativa, 189m2 
de área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0707800457001 
Matrícula: 13588 
Ofício: 1 

1444406654177 389.300,00 458.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
TRES REIS 
MAGOS 

RUA ENGENHEIRO 
EROCIANO DA 
CRUZ NEVES 
NUMERO 19 AP N. 
19 Apto. 306  

PIATA  Apartamento, 86 m2 
de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
6626033 Matrícula: 
34856 Ofício: 7 

1444405011540 252.000,00 315.000,00 

7 EDIFICIO 
GERBERA 

AVENIDA SAO 
RAFAEL NUMERO 
255 
APARTAMENTO 
404 BLOC N. 255 
Apto. 404  

SAO 
MARCOS  

Apartamento, 64,52 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 
4970985 Matrícula: 
117917 Ofício: 2 

1444406975933 172.500,00 230.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SERRINHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8 LOTEAMENTO 

VILA SANCHO 
AVENIDA LUIZ 
GONZAGA 
SEM NUMERO 
PARTE DO 
LOTE 02 Q N. 0 
PARTE DO 
LOTE 02 

BAIRRO 
CIDADE 
VOVA  

Casa, 75,79 m2 de área 
privativa, 101,74m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01015850342001 
Matrícula: 18095 Ofício: 1 

1444414594315 105.700,00 151.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
9 LOTEAMENTO 

URBIS III 
CAMINHO TRINTA 
E OITO NUMERO 
8 LOTE X 
QUADRA X N. 8  

BATEIAS  Casa, 134,9 m2 de 
área privativa, 
213,4m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, WC Emp, sl, 
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